
令和 6年 5月吉日 
お取引先様各位 

タイメック株式会社 
代表取締役社長  田中 健裕 

さいたま営業所移転のご挨拶 

拝啓  新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび弊社のさいたま営業所は下記に移転することになりましたので、謹んでご
案内申し上げます。 
尚、これを機にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力する所存ですので、何卒
変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

タイメック株式会社 さいたま営業所 

新住所：〒347-0068 
    埼玉県加須市大門町 2-41 ミワビル 2階 
TEL：0480-31-7861 
FAX：0480-31-7868 
業務開始日：令和6年 5月 27 日(月) 

以上 


